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To: @rivm.nl]
Ce: @rivm.ni];IEEE EET @ iv.n1]; IEEECIEEERE @rivm.ni]
From:

Sent: Wed 12/30/2020 10:18:49 AM

Subject: RE: Update spuiten en naalden irt vaccins

Received: Wed 12/30/2020 10:18:49 AM

A, super zeg, dank!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

ver: IEEE SEERv.>Verzonden: woensdag 30 december 2020 09:35

@rivm.nl>

SE ov. IEE SER vr.

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Update spuiten en naalden irt vaccins

Ik heb contacten gelegd met cen [EEN EEE van het LCH die hier zeker een rol in kan vervullen.

Er ligt al een aanbod bij JERE

Met vriendelijke groet,

From: JEN ivin.ol>
Sent: woensdag 30 december 2020 08:42

To: @rivm.nl>

Ce: @rivm.nl>;EEN rivm.nl>; rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: Update spuiten en naalden irt vaccins

§

Veel dank weer, super snel, en het blijft een enorm overzichtelijke weergave van alles. Ook wel een zorgelijke
weergave natuurlijk; het mogelijke tekort aan toedieningsnaalden is vrij fors en ook al in maart. Spannend hoor... Ik

ben natuurlijk benieuwd naar nieuws over de trajecten die je noemt (Overleg met leveranciers BD en MLS om extra

(reguliere) naalden in te kopen (loopt nog); Contact met andere leveranciers (o.a. Terumo) en één van de

leveranciers die via de EC heeft aangeboden (Joint Procurement), en er is ook contact met een inkoper die ook veel

voor het LCH doet. (loopt nog); Voor de langere termijn hebben we een aanvullende vraag uitgezet voor J EEEM
(50% voor levering in sep-21 50% voor jan-22) )

Maar als ik je goed begrijp horen we daar pas volgende week weer over, dat snap ik. Ik hoor wel heel graag zsm.

Kunnen er nog meer acties ingezet worden (bv voor reguliere naalden bij andere leveranciers) of denk je dat dat

niet nodig is? Eerder begreep ik dat inkoop van reguliere naalden niet zo lastig was, dus dat hoop ik dan nog maar.

En even voor mijn beeld; is het LCH nu hier ook op ingeschakeld/ actief mee bezig?
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Met vriendelijke groet,

iJksinstituut voor Volksgezon ilieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

@rivm.nl
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